
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018-01-30 

Jonava 

 

Posėdis vyks Jonavos rajono savivaldybės Jeronimo Ralio salėje (II aukštas, Žeimių g. 13, 

Jonava). 

Registracija 10.30–11.00 val. 

 

 11.00–11.05 Įžanginis žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

1. 11.05–11.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

2. 11.10–11.15 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė  

3. 11.15–11.45 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų tvirtinimo: 

3.1.  – pagal priemonę Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

3.2.  – pagal priemonę Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“  

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

3.3.  – pagal priemonę Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Loreta 

Veličkaitė 

3.4.  – pagal priemonę Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos 

skatinimas regioniniu lygiu“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Loreta 

Veličkaitė 

4. 11.45–11.50 Dėl Bendradarbiavimo susitarime esančių kontaktinių asmenų  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Justina Banionienė 

5.  11.50–12.00 Dėl Kauno regiono specializacijos krypčių įgyvendinimo veiksmų 

plano ir įgyvendinimo iniciatyvų 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Justina Banionienė 



6. 12.00-12.10 Informacija apie Kauno regiono projektų įgyvendinimo eigą 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Justina Banionienė 

7.  Kiti klausimai: 

7.1.  Informacija apie projektą, skirtą Lietuvos valstybės atkūrimo 100-

mečiui, „Lietuvos verslo alėja „ ir „Verslo skveras“  

Pranešėjas Kauno regiono plėtros tarybos narys Benjaminas Žemaitis 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                   Nijolė Dirginčienė 


